
ZARZĄDZENIE NR 80/2014/KiO 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 29 lipca 2014 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie 

określonym w załącznikach nr 1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2014/KiO 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 29 lipca 2014 r. 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani 

Emilii Dobrzak ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Przewodniczący komisji: 

1) Iwona Nawrot - przedstawiciel organu prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Cecylia Pawlikowska-Krzesińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 

3) Wiesława Wysopal -  Dyrektor Zespołu Szkół i Przedszkola w Krośnicach 

4) Anna Domańska - ekspert z listy MEN  

5) Violetta Japa - ekspert z listy MEN  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80/2014/KiO 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 29 lipca 2014 r. 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani 

Małgorzaty Słockiej ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

Przewodniczący komisji: 

1) Iwona Nawrot - przedstawiciel organu prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Cecylia Pawlikowska-Krzesińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 

3) Wiesława Wysopal -  Dyrektor Zespołu Szkół i Przedszkola w Krośnicach 

4) Małgorzata Bielecka - ekspert z listy MEN  

5) Zbigniew Mroczek - ekspert z listy MEN  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 80/2014/KiO 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 29 lipca 2014 r. 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani 

Magdaleny Kłudki ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

Przewodniczący komisji: 

1) Iwona Nawrot - przedstawiciel organu prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Cecylia Pawlikowska-Krzesińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 

3) Wiesława Wysopal -  Dyrektor Zespołu Szkół i Przedszkola w Krośnicach 

4) Małgorzata Bielecka - ekspert z listy MEN  

5) Zbigniew Mroczek - ekspert z listy MEN  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 80/2014/KiO 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 29 lipca 2014 r. 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani 

Katarzyny Stellmach ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

Przewodniczący komisji: 

1) Iwona Nawrot - przedstawiciel organu prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Cecylia Pawlikowska-Krzesińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 

3) Krzysztof Gracz -  Dyrektor Zespołu Szkół w Kuźnicy Czeszyckiej 

4) Małgorzata Bielecka - ekspert z listy MEN  

5) Zbigniew Mroczek - ekspert z listy MEN  

6) Marek Skorek – przedstawiciel związków zawodowych ZNP 

 


